сроком на 15 лет и выплатой арендной платы ехегодно Дрендатором какдому
Арендодателю за арендуемый земельный yracTok согласно, проекта договора аренды
(Приложение Nч2):

годовая аренднutя плата уплачивается какдому АрендодатеJIю и рассчитывается
исходя из расчета 10800 (десять тысяч восемьсот) рублей за один гектар земельной доли
АрендодаТеJIя в прalВе общей долевой собствепности на земелъньй 1^ra"ioo.

Вьшлата арендной платы осуществJIяется поквартапьно за миЕусом подоходного
налога. Арепдатор перечисJIяет арендную плату за каждый квартал в первый месяц